
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  TISKOVÁ	  ZPRÁVA	  

 
ARIA PURA s.r.o. 	  

Josefská 1, 602 00 Brno, IČ: 25598651, DIČ: CZ25598651 
www.ariapura.cz, www.bytove-parfemy.cz 

        Kontakt pro média: +420 774 292 280, smelikova@ariapura.cz	  

	  
BUNGA	  BUNGA	  NÁRAMKY	  

	  
Lidé	   již	   v	  době	   starověkého	   Egypta	   věděli	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
o	   účincích	   vůní	   na	   lidské	   tělo	   i	   jeho	   psychiku.	  
Přibližně	  do	  té	  doby	  se	  datují	  počátky	  využívání	  
vůní	   pro	   povzbuzení	   smyslnosti	   a	   milostné	  
touhy.	  	  
A	  právě	  na	  tomto	  principu	  fungují	  Bunga	  Bunga	  
vonné	  náramky.	  Díky	   svému	  designu	  a	  módním	  
barvám	  je	  můžete	  nosit	  kamkoli	  si	  vzpomenete.	  
Na	   party,	   do	   klubu,	   na	   rande,	   ale	   i	   na	   sport.	  
Afrodiziakální	   vůně	   přitáhne	   pozornost	  
druhého	  pohlaví.	  	  
Afrodiziakální	  neznamená	  erotická.	  Pod	  pojmem	  
„afrodiziakální	   parfémy"	   máme	   na	   mysli	   ty	  
parfémy,	   které	   jsou	   vytvořeny	   tak,	   aby	  
vyvolávaly	   emoce	   a	   probouzely	   smyslnost	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
a	   milostnou	   touhu.	   Ještě	   nikdy	   nebylo	  
seznamování	   jednodušší!	   S	  náramkem	  to	  půjde	  
samo.	  
Bunga	   Bunga	   je	   voňavý	   náramek	   parfémovaný	  
smyslnou	   vůní,	   vyrobený	   z	  barevné	   pryže.	  
Můžete	  si	  jej	  omotat	  kolem	  zápěstí	  nebo	  upevnit	  
kolem	   kotníku.	   Po	   vyjmutí	   z	  plastové	   krabičky	  
začne	   náramek	   vonět.	   Během	   jeho	   nošení	   se	  
kolem	   vás	   vytvoří	   vonný	   opar	   afrodiziakální	  
vůně.	  
Vyrábí	   se	   v	  několika	   barevných	   variantách,	  
každá	   voní	   jinak.	   Pro	   ženy	   jsou	  určeny	  náramky	  
v	  barvě	   růžové,	   fialové	   a	   červené,	   pro	   muže	  
černé,	  bílé	  a	  žluté.	  	  
Prodávají	   se	   v	  plastových	   krabičkách	   ve	   tvaru	  
srdce.	  Vydrží	  vonět	  minimálně	  1	  měsíc.	  	  
Náramek	   je	   zdravotně	   nezávadný,	   vyrábí	   se	  
v	  Itálii	   a	   tvoří	   ho	   ze	   78	   %	   plast,	   2	   %	   barvivo	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
a	  	  20	  %	  aroma	  olej.	  	  
	  
Náramky	   je	   možné	   koupit	   na	   e-‐shopu	  
www.bunga-‐bunga-‐naramek.cz	  za	  cenu	  149	  Kč.	  	  
	  
	  

	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  TISKOVÁ	  ZPRÁVA	  

 
ARIA PURA s.r.o. 	  

Josefská 1, 602 00 Brno, IČ: 25598651, DIČ: CZ25598651 
www.ariapura.cz, www.bytove-parfemy.cz 

        Kontakt pro média: +420 774 292 280, smelikova@ariapura.cz	  

	  
	  
O	  Centru	  interiérových	  vůní	  ARIA	  PURA	  
	  
Centrum	   interiérových	   vůní	   ARIA	   PURA	   (v	   překladu	   čistý	   vzduch,	   z	   italštiny)	   bylo	  
poprvé	   otevřeno	   v	   červenci	   2010	   v	   Brně,	   jako	   první	   prodejna	   specializovaná	   na	  
interiérové	   vůně	   v	  České	   republice.	   Koncept	   prodeje	   byl	   orientován	   pouze	   na	  
produkty	   bytové	   kosmetiky	   a	   jejich	   doplňky	   či	   profesionální	   provonění	   větších	  
veřejných	   i	  komerčních	  prostor.	  Zákazníci	   zde	  mohli	  vybírat	  z	  více	  než	  300	  výrobků	  
od	   dvou	   předních	   světových	   výrobců	   –	   MILLEFIORI	   MILANO	   a	   MR	   &	   MRS	  
FRAGRANCE.	  Otestovat	  mohli	  více	  než	  70	  nádherných	  vůní.	  
	  
V	   březnu	   2013	   byl	   otevřen	   nový	   showroom	   v	  Praze	   a	   rozrostl	   se	   také	   sortiment	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
o	  nové	  značky,	  jako	  například	  bytová	  kosmetika	  CULTI	  či	  CHANDO.	  V	  současné	  době	  
nabízíme	   výrobky	   více	   než	   desítky	   předních	   světových	   značek	   v	  oboru	   bytových	  
parfémů.	  
Přinášíme	  celou	  řadu	  originálních	  a	  stylových	  doplňků	  nejen	  pro	  váš	  domov.	  Celý	  tým	  
je	   připraven	   plnit	   vaše	   přání,	   nabídnout	   krásné	   a	   unikátní	   produkty	   a	   poskytnout	  
stoprocentní	   servis	   pro	   vaši	   radost	   a	   spokojenost.	   Rádi	   Vás	   přivítáme	   na	   našem	  
působišti	  v	  Brně	  i	  Praze,	  kde	  si	  v	  příjemné	  atmosféře	  budete	  moci	  pohodlně	  vybrat	  
produkty,	  které	  vám	  nejvíce	  vyhovují.	  
	  
	  
Kontakt	  pro	  média:	  
	  
Edita	  Smělíková	  
Marketing	  and	  PR	  manager	  
smelikova@ariapura.cz	  
+420	  774	  292	  280	  


